SSíffiSB

Q/^iu^rUoi^ia/'̂ álwncla, (S^<4/}^lUíc<:i de (^ao ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita pprN^ui,tí/d';"' ——
' ír3 da tstancio Turística de São Roque

OFÍCIO VEREADOR N° 1103/2021 ! ^Arquivo

PROTOCOLO N.2

PATA OA ENTRAD.4 57 . |
São Roque, 14 de maio de: ;021. ^

Ass, funcionário:

condutores e pedestres.

Na certeza de que dispensará especial atenção a ^

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||

elevada estima e de distinta consideração. i§
"o 8
O d

|8
Atenciosamente, 8 ^

' ra CD

o.y

f ê-
.ÇD jC
0.0)

•8i8
•0) g
O CO

Vereador ||
O O

•CJ O

w "£
LJJ^

c
o
o

A ®
Ao °-

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAIJJO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 14/05/2021 -15:16 5485/2021/AO

CD-

•r- 04

t-2
^ «A

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
O

â
eS
o o

5 ®
Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

co.E

Vossa Excelência no sentido de, junto ao setor competente, providenciar
2 CO

serviços de motonivelamento e cascalhamento para as ruas do bairro Monte

Serrat. «|
< CD

As ruas do referido bairro encontram-se em zf
£péssimas condições de tráfego, o que acarreta em potenciais danos aos ^8

veículos que por ela passam, bem como coloca em risco a integridade física de a>

O gr
O S

í §
ar

CO